
PŘÍRUČKA PRO 
ZAMĚSTNANCE 

Vítejte na ŠKODA AUTO Vysoké škole. 

Ing. Eliška Hniličková 

Personalistka 



2 

OBSAH 

 Základní informace o ŠAVŠ 

 Organizační struktura 

 Parkování 

 Orientace v budově 

 Zásady společnosti 

 Vstupní lékařská prohlídka 

 Školení 

 MFA karta 

 První den 

 Docházka 

 Alveno 

 Portál ŠAVŠ 



3 

Základní informace o ŠAVŠ 



4 

Základní informace o ŠAVŠ 

 Adresa 

• ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. 

 Na Karmeli 1457  

293 01 Mladá Boleslav  

Česká republika 

• Pobočka Praha  

Ekonomická 957 

140 00 Praha 4 

 Kontakt 

• e-mail: info@is.savs.cz 

• tel.: 326 823 040 

 Fakturační údaje 

 IČ: 29142890 DIČ: CZ29142890 

 IBAN: CZ80 2700 0000 0021 0872 6654 

 Č.BÚ CZK: 2108726654/2700 

 Č.BÚ EUR: 2108726662/2700 

 IBAN: CZ58 2700 0000 0021 0872 6662 

 SWIFT: BACXCZPP 

 Webová stránka 

 https://www.savs.cz/ 

mailto:info@is.savs.cz
https://www.savs.cz/


5 

Historie Škoda Auto Vysoké školy 

ŠKODA AUTO Vysoká škola byla založena v roce 2000 společností ŠKODA AUTO 

a. s. 

Je jedinou školou v České republice, jejímž zakladatelem je velká nadnárodní 

společnost. V současné době jsme dynamicky se rozvíjející univerzita s rostoucími 

objemy smluvního výzkumu a s ambicí získat akreditaci doktorského studia.  

 



6 

Organizační struktura 

Vedení školy 

https://is.savs.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?_m=8312


7 

Organizační struktura – katedry a akademické útvary 

Katedra marketingu a managementu 

Katedra řízení lidských zdrojů 

Katedra kvantitativních metod 

Katedra strojírenství a elektrotechniky 

Katedra ekonomie a práva 

Katedra řízení výroby, logistiky a kvality 

Katedra financí a účetnictví 

Katedra jazykové přípravy a interkulturních 
kompetencí 

Katedra informatiky 

Mgr. Pavel Neset, Ph.D. 

doc. Ing. Jiřina Bokšová, Ph.D. 

Mgr. Pavlína Příbramská 

prof. Ing. Radim Lenort, Ph.D. 

Ing. Vladimír Beneš, Ph.D. 

Mgr. Petr Šulc 

doc. PhDr. Karel Pavlica, Ph.D. 

prof. Ing. Vojtěch Dynybyl, Ph.D. 

doc. Ing. Pavel Štrach, Ph.D. et Ph.D. 

Odborné katedry Akademické útvary 

Knihovna 

Věda a výzkum 

Studijní 
oddělení 

Zahraniční 
oddělení 

PhDr. Jan Emmer, DiS. 

Mgr. Lenka Stejskalová, MBA 

Ing. Lucie Kočí 

Dr. Jan Lachman 

Rektor ŠAVŠ 

MBA program doc. Ing. Pavel Štrach, Ph.D. et Ph.D. 

https://is.savs.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?_m=8312


8 

Organizační struktura – provozní útvary 

Kvestorka 

Controlling, účetnictví, 
nákup a Treasury 

Organizace, ICT a 
provoz 

Personalistika 

PR, obchod a 
marketing 

Právní služby 

Ing. Lenka Rutterlová 
Ing. Tomáš Stárek 
Ing. et. Ing. Tereza Šikýřová 

Mgr. Luděk Švejdar 

Ing. Eliška Hniličková 

Bc. Daniel Voce 

Mgr. Gabriela Benáková 
JUDr. Eva Cempírková 

https://is.savs.cz/auth/pracoviste/pracoviste.pl?_m=8312


9 

Jste poprvé na akademické půdě? 

• Harmonogram akademického roku 

• České akademické tituly: 

• Bc. – bakalář/ka (neoslovujeme, oslovujeme příjmením) 

• Mgr. – magistr/a 

• Ing. – inženýr/ka 

• Dr., Ph.D. – doktor/ka 

• doc. – docent/ka 

• prof. – profesor/ka  

• CSc. – kandidát/ka věd (neoslovujeme, oslovujeme nejvyšším dosaženým titulem) 

• Pravidla oslovování akademickými tituly: 

• Vždy oslovujeme nejvyšším dosaženým titulem 

 

 

 

https://tinyurl.com/ywe53254


10 

Parkování 

V okolí VCNK je zóna placeného 

stání. 

Zaměstnanci ŠAVŠ mohou využít 

parkoviště a parkovací domy určené 

pro zaměstnance Škoda Auto a.s. 

 



11 

Orientace v budově 



12 

Zásady společnosti 



13 



14 



15 



16 

Před nástupem 



17 

Vstupní lékařská prohlídka 

Vstupní lékařskou prohlídku absolvujte u smluvního lékaře ŠAVŠ. 

Doporučujeme se předem objednat na níže uvedeném telefonním čísle a je nutné předložit výpis z 

zdravotní dokumentace. 

Na prohlídku se dostavte s 2x vytištěným formulářem, který jste obdrželi emailem od personálního 

oddělení. 

!!! Vstupní lékařskou prohlídku je nutné absolvovat ještě PŘED NÁSTUPEM !!! 

 

Smluvní lékař: 
MUDr. Filip Žákovský 
Poliklinika Modrá hvězda 
Jiráskova 1320 
Mladá Boleslav 293 01 
 
Kontaktní údaje: 
Tel.: 326 210 700 (volat ideálně kolem 11. hodiny) 
E-mail: medif.1320@seznam.cz 
 
 

Ordinační hodiny: 
Pondělí  7,30 – 15,00 
Úterý  15,30 – 18,00 (objednaní pacienti) 
Středa  7,30 – 14,30 
Čtvrtek 9,30 – 17,00 
Pátek  7,30 – 13,00 
 

 
 

mailto:medif.1320@seznam.cz


18 

Školení 

  !!! Školení je nutné splnit ještě PŘED NÁSTUPEM !!! 

 BOZP/PO 

 Řidič referent 

 

Návod pro absolvování školení 

1. Přejděte na odkaz http://ronet.bozp-po.cz/registrace/ 

2. Do pole heslo škoda a klikněte na Přihlásit / Login 

3. Vyplňte potřebné údaje, zvolte pracovní pozici 

4. Klikněte na Vytvořit uživatele 

5. Do zadaného emailu Vám byla odeslána žádost o potvrzení 

6. Klikněte na odkaz dokončující registraci 

7. Klikněte na Pokračujte zde a řiďte se následujícími pokyny 

 

http://ronet.bozp-po.cz/registrace/
http://ronet.bozp-po.cz/registrace/
http://ronet.bozp-po.cz/registrace/


19 

Samotné sjednání pracovního poměru 

Co potřebujete s sebou? 

 Doklad o vzdělání (kopie) 

 Certifikáty (kopie) 

 Občanský průkaz (k nahlédnutí) 

 Zdravotní průkaz (k nahlédnutí) 

 Potvrzený formulář „Lékařská prohlídka“ 

 



20 

Zaměstnanecká karta 

Vedoucí IT oddělení ŠAVŠ zašle elektronický formulář na Osobní oddělení Škoda Auto a.s. 

Na základě tohoto formuláře se osobně dostavíte na 1. bránu Škoda Auto a.s., kde vás vyfotí a 

vystaví vám kartu na počkání. 

K čemu slouží? 

 Aramark – odběr obědů 

 Užívání univerzitních tiskáren 

 Vstupy do závodu Škoda Auto a.s. 

 Vjezd do parkovacích domů Škoda Auto a.s. 

 

Podpora: V1, oddělení SO/3 
Otevírací doba: 7:00 – 11:30, 12:30 – 15:00  
Tel.: 326 813 412, 326 831 021 
 



21 

Fotografie  

Před nástupem si sami zajistíte fotografii do informačního systému naší školy u 

smluvního fotografa.  

Není třeba se předem objednat. 

Fotografovi sdělte, že se jdete vyfotit do informačního systému ŠKODA AUTO 

Vysoké školy. 

 

Adresa: 
Foto Staněk, s.r.o. 
Železná 108/2 
Mladá Boleslav, 293 01 
 
Tel.: 326 321 626 
 
Web: www.fotostanek.cz 
 

Otevírací doba: 
Pondělí  9,00 – 16,00 
Úterý  9,00 – 16,00 
Středa  9,00 – 16,00 
Čtvrtek 9,00 – 16,00 
Pátek  9,00 – 16,00 



Jméno zaměstnance 

22 

AIS – akademický informační systém 

• Po zadání do systému Vám bude vygenerována 

„informační karta“ s přístupy do AIS a Office 365 

• Po prvním přihlášení je třeba změnit heslo, formát 

hesla: xxx.xxx.xxx.xxx 

 



23 

Nezbytnosti 
 

 BOZP/PO 

 Řidič referent 

 Lékařské prohlídka 

 

Nejpozději v tento den musíte mít splněné: 



24 

Den nástupu 
 

Váš první den na ŠKODA AUTO Vysoké škole: 

 Dle pracovního popisu obdržíte pomůcky k vykonávání 

Vaší práce (klíče, počítač, telefon, …) 

 Vedoucí Vám předá a seznámí Vás s osobním 

adaptačním plánem a s mentorem, který Vás bude po 

dobu adaptačního procesu doprovázet. 

 



25 

Docházka 

 Zástupce IT oddělení Vám vezme otisky prsů ke snímání docházky 

 Při každém příchodu do zaměstnaní si zadáte docházku pomocí otisku prstu na 

elektronické čtečce. Stejným způsobem zadáváte odchod. 

 Svou docházku zadáváte do docházkového systému Alveno. (další snímek) 

 



26 

Alveno 

 Pro přihlášení klikněte na odkaz níže. 

 https://klient.alveno.cz/Ucty/Ucty/Prihlaseni 

 Návod na užívání docházkového systému naleznete níže. 

 V níže přiložených souborech zvolte ten, který náleží k Vašemu pracovnímu zařazení. 

 

Alveno PROVOZ Alveno 

AKADEMICI

Alveno 

EXTERNISTI

https://klient.alveno.cz/Ucty/Ucty/Prihlaseni
https://klient.alveno.cz/Ucty/Ucty/Prihlaseni


27 

Portál ŠAVŠ 

Veškeré důležité informace a novinky naleznete na 

zaměstnaneckém portálu ŠAVŠ. 

• Benefity 

• Kolektivní smlouva 

• Pracovní řád 

• Mzdová politika 

• Dokumenty a směrnice 

https://savsmb.sharepoint.com/sites/portal


www.savs.cz 

Ať se Vám na ŠAVŠ líbí! 
Ing. Eliška Hniličková 

Personalistka 

eliska.svancarova@savs.cz 

+420 730 803 197    


